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Att skydda sig mot däckstölder. 
    

  Varje vår och höst när lagren är fulla sker många inbrott där man 

  stjäl däck och fälgar. 

    

  Oftast förvaras däcken i byggnader med relativt svaga 

  omslutningsytor. Exempelvis väggar av  korrugerad plåt med i 

  bästa fall isolering och byggskiva. Reglade olåsta fönster och 

  större portar. 

    

  Växtlighet som skyddar, avsaknad av belysning, lågt belägna 

  fönster, inga grannar är andra exempel på omständigheter som 

  gynnar en gärningsman. 

 

Nedan beskriver vi några skyddsåtgärder som kan vara lämpliga att vidta.  

 

Skydda gärna byggnaden med en kraftig inhägnad och låsta grindar. Vi rekommenderar även 

larmat elstaket. Bra belysning bör sättas upp på ställen som bedöms vara tänkbara 

angreppsvägar. 

 

Svagare väggar som beskrivs ovan ska förstärkas med 2 x 12 mm plywoodskiva alternativt 

1 mm stålplåt invändigt.  

 

  Dörrar/portar ska vara låsta med godkänd låsenhet enligt  

  SS 3522, klass 3. Om dörren är utgående ska den dessutom ha 

  bakkantsäkring. Hänglås som låser portar invändigt ska vara i  

  SSF hänglåsklass 3.  

 

  Svagare dörrblad förstärks med 1 mm stålplåt eller med 12 mm 

  plywood. Vi rekommenderar att entrédörrar förses med utvändiga 

  brytskydd, exempelvis SecuStrip. 

 

 Öppningsbara fönster ska vara låsta. De bör även vara försedda 

 med invändiga inkrypningsskydd, exempelvis kraftiga galler med 

 en största maskvidd 15 x 30 cm. Gallren monteras i fönsterkarm 

 eller i omgivande väggparti. 

   
 

Den kanske viktigaste säkerhetsåtgärden när det gäller att skydda sig mot stöld av däck är ett 

bra inbrottslarm.  

 

Försäkringslokalen bör därför vara försedd med inbrottslarmanläggning i lägst larmklass 1, 

enligt SSF 130:7, för insats av Polis/Väktare. Vi ser tyvärr alltför ofta att larmöverföringen 

mot larmcentralen saboteras. Vi rekommenderar därför att larmsignalen överförs via en 

övervakad larmöverföring enligt SSF 114:2. 

 

För mer information se Trygg-Hansa:s foldrar ”Inbrottsskydd Skyddsklass 2 och 3” samt 

fördjupande informationsblad om bl a lås, galler och brytskydd på:  

www.trygghansa.se /Företag 

http://www.trygghansa.se/

